Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 960 архетипа Аватара Синтеза Дмитрий ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 13.12.2023

Согласовано 13.12.2023
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Доленко С.И.
6. Тимовская А. П.
7. Гайковская А. В.
8. Газзаева М. М.
9. Солнцева С. А.
10. Карунос Т. П.
11. Райков В. И.
12. Бугай И. Е.
13. Максимова Г. С.
14. Косенко Е. А.
15. Кононенко Р. А.
16. Рубцова Н. С.
17. Гребенюк Л. И.
18. Каленкова В. В.
19. Азаренко Н. А.
20. Щанова Г. К.
21. Смольникова Л. Н.
22. [bookmark: _GoBack]Ткаченко Е.А.
23. Тендюк В. П.
Состоялись:
1. Вхождение в ипостасность Аватарам Синтеза, Изначально Вышестоящим Аватарам Синтеза,    Изначально Вышестоящему Отцу командой Совета ИВО
2. Стяжание здания ИВДИВО Кубань в 48 архетипической Метагалактике в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 324.518.553.658.426.726.783.156.020.576.257 высокой ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Метагалактики Бытия
3. Стяжание здания ИВДИВО Кубань в 49 архетипической Метагалактике в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 1.298.074.214.633.706.907.132.624.082.305.025 изначально вышестоящих ивдиво-октаво-реальностей Ля-ИВДИВО Метагалактики Бытия
4. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше и 512 Частей в 18-й Архетипической Октаве 530-го архетипа ИВДИВО Си-ИВДИВО Октавы Бытия
5. Стяжание здания в 18 Октаве 530 архетипа огня-материи в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 1048512 архетипической Метагалактике Си-ИВДИВО Октавы Бытия.
6. Разное – фиксация в Экополисе ИВАС Кут Хуми в Мг Фа на 16320 вцр - развёртывание зова и объявлений на первый, второй курс Синтеза ИВО и Детский, Отроческий Синтез ИВО и организация новогодней среды и ёлки, украшений на первых этажах зданий, украшение парка-сада-рая.

Составил. ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю. М.

Протокол Совета от 20.12.2023

Согласовано 21.12.2023
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Доленко С.И.
6. Тимовская А. П.
7. Гайковская А. В.
8. Газзаева М. М.
9. Солнцева С. А.
10. Карунос Т. П.
11. Райков В. И.
12. Бугай И. Е.
13. Максимова Г. С.
14. Косенко Е. А.
15. Кононенко Р. А.
16. Рубцова Н. С.
17. Гриценко Л. П.
18. Гребенюк Л. И.
19. Каленкова В. В.
20. Азаренко Н. А.
21. Мошина В. М.
22. Щанова Г. К.
23. Смольникова Л. Н.
24. Ткаченко Е.А.
25. Тендюк В. П.
Состоялись:
1. Вхождение в ипостасность Аватарам Синтеза, Изначально Вышестоящим Аватарам Синтеза,    Изначально Вышестоящему Отцу командой Совета ИВО
2. Преображение Столпности Ядер Синтеза ИВДИВО Кубань
3. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше, 512 Частей и перенос частных зданий в 19-й Архетипической Октаве 531-го архетипа ИВДИВО До-ИВДИВО Октавы Бытия
4. Стяжание здания в 19 Октаве 531 архетипа огня-материи в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 1048512 архетипической Метагалактике До-ИВДИВО Октавы Бытия.
5. Обсуждение подготовки к Новогодним стяжаниям.

Составил. ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю. М.

Протокол Совета от 24.12.2023

Согласовано 26.12.2023
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Доленко С.И.
6. Смиренина Т. Е.
7. Тимовская А. П.
8. Гайковская А. В.
9. Газзаева М. М.
10. Карунос Т. П.
11. Райков В. И.
12. Бугай И. Е.
13. Максимова Г. С.
14. Косенко Е. А.
15. Кононенко Р. А.
16. Гриценко М. И.
17. Гребенюк Л. И.
18. Азаренко Н. А.
19. Мошина В. М.
20. Колесник Л. Л.
21. Щанова Г. К.
22. Тендюк В. П.
Состоялись:
1. Вхождение в ипостасность Аватарам Синтеза, Изначально Вышестоящим Аватарам Синтеза,    Изначально Вышестоящему Отцу командой Совета ИВО
2. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше, 512 Частей и перенос частных зданий в 20-й Архетипической Октаве 532-го архетипа ИВДИВО Ре-ИВДИВО Октавы Бытия
3. Стяжание здания в 20 Октаве 532 архетипа огня-материи в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 1048512 архетипической Метагалактике  Ре-ИВДИВО Октавы Бытия.
4. Вхождение в Новогодние стяжания.
5. Практика первого дня НС.
6. Развертывание Ядра Новогоднего бала.

Составил. ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю. М.